
 

CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º 20, DE  30 DE MARÇO DE 2005. 

 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 142ª Reunião 

Extraordinária, realizada em 30 de março de 2005, e considerando o que consta do processo nº  

23083.001523/2005-01,  

 

R E S O L V E:           Homologar o Projeto intitulado “Desenvolvimento e Otimização de 

Tecnologias Apropriadas a Diferentes Sistemas de Produção e 

Processamento da Exploração Agropecuária”, conforme Chamada 

Pública MCT/FINEP/CT-INFRA-PROINFRA 01/2004. 

 

 

                           

 

 

                                                                        RICARDO MOTTA MIRANDA 

                                                                                           Presidente 

 

 

 

 

 


